PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 марта 2016 года                                   № 62                                                 ст.Веселая
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов, изданных администрацией Веселовского сельского поселения Павловского района
В  связи  с изменением законодательства, в соответствии со    статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                      постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты, изданные администрацией Веселовского сельского поселения Павловского района:
1) постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 3 сентября 2015 года № 115 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

2)  постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 3 сентября 2015 года № 116 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
3) постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 3 сентября 2015 года № 117 «Об  административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

4) постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 11 сентября 2015 года № 119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

2. Разместить настоящее постановление  на официальном интернет-сайте Веселовского сельского поселения- http//:admveselovskoesp.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (размещения).

Глава
Веселовского сельского
поселения Павловского района

А.А.Костюк